
,A,,,,RON
' P '

zt":k:ňá f"ii'ína "

SERVISNÍ SMLOUVA - EZS

Smluvní strany:

ZŠ a MŠ Praha 5 Smíchov - Kořenského 10/760, příspěvková organizace
objekt Náměstí 14. října 2994/9a, 150 00 Praha 5 Smíchov
se sídlem Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5 Smíchov
zastoupená ve věcech smluvních Mgr.Libuše Daňhelková - ředitelka
a ve věcech technických
IČO: 70107416
bank. spojení: 0
č. účtu:
na straně jedné (dále jen ,,zákazník")

a

PBR KOMTECH spol. S r.o.
se sídlem Fantova 1782/32, 15500 Praha 5
provozovna Armády 452/75, 15500 Praha 5
zastoupená jednatelem společnosti Martinem Semrádem, r.č. 750103/0537

IČO: 46349758 DIČ: CZ46349758
bank. spojení: KB
č. účtu:
tel:
na straně druhé (dále jen dodavatel")

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto servisní smlouvu:

PBR KOMTECH spol. s r. o. Armády 452/75, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Organizace zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

Tel: +420-220199100 Fax: +420-220199109, e-mail: info@pbrkomtech.cz http://www.pbrkomtech.cz
Bankovní spojení: Komerční Banka, číslo účtu: 19-33 15 190287/0100, IČO: 46349758, DIČ: CZ46349758

strana l z 4



JABLJTRON
."3

Zelená firma '

I.ÚVOD

1.1. Tato servisní smlouva se uzavírá k zabezpečení bezporuchového a řádného chodu
následujících systémů:

EZS - elektronická zabezpečovací signalizace JA-l00

1.2. V záruční době jsou opravy, které podléhají záruce opravovány bezplatně. Podmínky záruky
jsou v souladu se zákonem.

1.3. Pravidelný servis, jehož úkolem je preventivní kontrola správné činnosti systému, je rozdílný
od záruční opravy a je proto za úhradu.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této servisní smlouvy je pravidelná kontrola a servis systémů ,,EZS" v místě
instalace tohoto zařízení, a to v objektu MŠ nám.14. října, ZŠ a MŠ Praha 5 Smíchov -
Kořenského 10/760, příspěvková organizace.

2.2. Servis elektronických systémů ,,EZS" obsahuje 3 dílčí úkony:

a) INSPEKCE - KONTROLA:
Zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu jednotlivých systémů a
zařízení a provádí se lx roČně.

b) ÚDRŽBA:
Zahrnuje všechny činnosti potřebné k zajištění předepsaných parametrů a je prováděna ve stejném
intervalu jako inspekce.

C) OPRAVA:
Zahrnuje všechny činnosti potřebné k docílení předepsaných technických parametrů jednotlivých
zařízení a systémů po zjištění nepřípustných odchylek, nezahrnuje náhradní zařízení a díly k tomu
potřebné.

III. Ujednání smluvních stran

3.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:

a) servis systémů ,,EZS" provádět lx ročně, a to v termínech dohodnutých se zákazníkem,

b) neprodleně po oznámení závady zákazníkem, provádět nezbytné opravy, tyto opravy zahájit
nejpozději do 48 hodin po oznámení závady,

C) dodavatel ručí za poškození zařízení způsobené jím nebo jeho pracovníky do výše plnění
příslušné pojišt'ovny. Náhrady za následné škody vzniklé nefunkčním systémem jsou vyloučeny.

PBR KOMTECH spoj. s r. o. Armády 452/75, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Organizace zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

Tel: +420-220199100 Fax: +420-220199109, e-mail: info@pbrkomtech.cz http://www.pbrkomtech.cz
Bankovní spojení: Komerční Banka, číslo účtu: 19-33 15 190287/0100, IČO: 46349758, DIČ: CZ46349758

strana 2 z 4



Ĺ, NA ,' ·,(Q) ,,,,,,,,N

; :Zt':kma f'ii'ma

3.2. Zákazník se touto smlouvou zavazuje:

a) neprovádět na systémech ,,EZS" žádné změny a opravy. Pokusí-li se zákazník nebo třetí osoba
o odstranění nastalé poruchy bez vědomí a souhlasu dodavatele, bude porucha odstraněna

, dodavatelem pouze na jeho náklady,
b) platit způsobem a ve výši sjednané v této smlouvě servisní poplatky,

c) bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli závadu na systému, a to telefonicky na tel: 220 199
100 nebo faxem 220 199 109.

IV. Cena-servisní poplatek a smluvní pokuta

4.1. Cena-poplatek za jednu inspekci resp. kontrolu, údržbu a opravu se sjednává na částku 2.590,-
KČ (slovy:dvatisícepětsetdevadesátkorunčeských)

4.2. výše poplatku závisí na rozsahu systémů ,,EZS" a tedy na výkonech dle odst. II. a) b) této
smlouvy, včetně nákladů na drobný materiál. V tomto poplatku jsou zahrnuty výkony za znovu
uvedení systému do provozu. Poplatek nezahrnuje náklady za dopravu a za materiál.

4.3. Náklady na potřebné náhradní díly a ostatní materiál v podobě záruky nese dodavatel.

4.4. Roční poplatek zahrnuje jen opravy, které odpovídají normálnímu opotřebení. Škoda
způsobená vyšší mocí, např. úderem blesku, požárem nebo zaviněním třetích osob je hrazena
zákazníkem v plném rozsahu.

4.5. Účtování poplatku se provádí vždy po provedení servisu lx ročně. V případě změny nákladů
(cena materiálu apod.) je zákazník vyrozuměn o zvýšení poplatku a požádán o jeho potvrzení.

4.6. Platba se provádí po obdržení faktury - daňového dokladu vystaveného dodavatelem a v
termínu v ní uvedeném.

4.7. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení zákazníka s úhradou servisního poplatku
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky, a pro případ prodlení dodavatele s odstraněním
závady na systémech ,,EZS" nad 24 hodin smluvní pokutu ve výši 1% denně ze sjednaného
poplatku.

V. Doba trvání smlouvy, výpověď'

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností dnem podpisu obou stran. Smlouva platí
pro běžný rok a automaticky se prodlužuje vždy o jeden rok, pokud nebude jednou ze stran
vypovězena písemně, a to nejpozději 3 měsíce předem. Tato lhůta počíná běžet prvního dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Odstoupení od smlouvy

6.1. Zákazník může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel:
a) neodstraní ve lhůtě do 96 hodin závadu na systému ,,EZS"
b) prokazatelně poruší plnění smluvních závazků vyplývajících z této smlouvy

PBR KOMTECH spol. s r. o. Armády 452/75, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Organizace zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

Tel: +420-220199100 Fax: +420-220199109, e-mail: info@pbrkomtech.cz http://www.pbrkomtech.cz
Bankovní spojení: Komerční Banka, číslo účtu: 19-33 15190287/0100, IČO: 46349758, DIČ: CZ46349758

strana 3 z 4



, ; .' ·,,cy}'
,ABLOTRON

E'
> ,Ze!t:ná firma

6.2. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy, pokud zákazník:

a) je i přes písemné vyrozumění a osobním projednání se statutárním zástupcem v prodlení
s úhradou faktury

b) prokazatelně nevytváří podmínky podstatné pro plnění závazků dle této smlouvy

6.3. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává okamžikem písemného vyrozumění druhé smluvní
straně. Při odstoupení od smlouvy se tato smlouva ke dni odstoupení ruší a obě strany vypořádají
vzájemně poskytnutá plnění.

VII. ZávěreČná ustanovení

7.1. Opravu jednotlivých částí systému lze provést dílčí obměnou zařízení, jen pokud nedojde ke
změně schválených podmínek.

7.2. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran,
formou písemného dodatku k této smlouvě.

7.3. Obě smluvní strany se zavazují, že případné vzájemné nesrovnalosti, týkající se smluvních
vtahů, budou řešeny pokud možno smírčí cestou.

7.4. Zmocněná nebo pověřená osoba k výkonu servisu resp. k plnění smluvních jednání je
vybavena služebním průkazem fy. PBR KOMTECH spol. s r.o. pro vyloučení přístupu
nepovolených osob.

7.5. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, zánik nebo změna
práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení či výpověď), se doručují do
vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní
straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou
doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž zákazník obdrží jeden a dodavatel
jeden stejnopis.

V Praze dne: V Praze dne: .l ,Zo22_

Základni Škola a mateŕskj škola jednatel společnosti
Praha 5- Sľ)Énov, "enského 10/760

(2) (zuazni · m,,, (dodavatel)
Kořenského 10, 150 00 Přána 5

ico' 7c1(:7pĚr komtech spol. s r. o. Armády 452/75, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

Organizace zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949
Tel: +420-220199100 Fax: +420-220199109, e-mail: info@pbrkomtech.cz http://www.pbrkomtech.cz

Bankovní spojení: Komerční Banka, číslo účtu: 19-3315190287/0100, IČO: 46349758, DIČ: CZ46349758
strana 4 z 4


